Директору МУП МРКВК

                                                г.Кумертау РБ

                                                               от      ___________________________

                                                                           _____________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и (или)

водоотведения и выполнить работы по  присоединению к центральным сетям

объекта расположенного по адресу______________________________________________

_____________________________________________________________________________

1. Данные о заявителе или сведения о представителе заявителя

 Ф.И.О. физического лица

ИНН

Паспортные данные

Почтовый адрес

Контактный телефон

Адрес электронной почты

3. Перечень прилагаемых документов:

Подлинность изложенных сведений  и достоверность копий предоставляемых

документов

удостоверяю__________________________________/_____________________________

                                                                                           Дата_______________________